

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำโมง

อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 45,000,000 บาท จ่ายจากราย เติบโตเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุน
แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	10,512,260
งบบุคลากร	รวม	6,623,360
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	1,879,280
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080
-เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนให้แก่นายก/รองนายก		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษให้แก่นายก/รองนายก		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกององค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนตำบล		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,194,560
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประธานสภา อบต. น้ำ โมง		
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,744,080
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,724,960
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในสังกัด		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	25,680
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆของพนักงาน		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	252,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรจะได้รับ		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,078,920
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างของพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัด		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	662,520
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างของพนักงานจ้าง		
งบดำเนินงาน	รวม	3,407,600
ค่าตอบแทน	รวม	199,600
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่ อบต. จำนวน		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	40,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วน		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	99,600
-เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานในสังกัด ตามระเบียบกำหนดฯ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	40,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานในสังกัด		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,982,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
-ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน เป็นต้น (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	872,000
-ค่าจ้างเหมาบริการทั่วไป (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	120,000
-ค่าธรรมเนียมลงทะเบียนต่างๆ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	60,000

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	40,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองบุคคลและคณะบุคคล จำนวนเงิน 20,000. บาท		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
-ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ ภายในประเทศ	จำนวน	150,000
-ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	400,000
-โครงการคุณธรรมและจริยธรรมผู้บริหารท้องถิ่นสมาชิกสภาท้องถิ่นพนักงาน	จำนวน	10,000
-โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการกำจัดขยะอินทรีย์	จำนวน	20,000
-โครงการฝึกอบรมศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพและพัฒนาศักยภาพของ	จำนวน	150,000
-โครงการฝึกอบรมส่งเสริมปลูกจิตสำนึกให้ปฏิบัติงานและผู้เกี่ยวข้องปฏิบัติงาน	จำนวน	10,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	150,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น รถสำนักงาน รถบรรทุกขยะ		
ค่าวัสดุ	รวม	975,000
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	160,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา กินสอ เป็นต้น		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	15,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น หลอดไฟฟ้า สายไฟ เป็นต้น		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	40,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น น้ำยาล้างจาน พงซักฟอก เป็นต้น		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	10,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น หิน ปูน ทราย เป็นต้น		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	70,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ เป็นต้น		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	500,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันเบนซิล		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	80,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ เช่น สารส้ม คลอรีน		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตร เช่น ปุ๋ย ต้นไม้ เป็นต้น		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่นป้ายโครงการต่างๆ เป็นต้น		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุแต่งกาย เช่น ชุดดับเพลิง ชุดกันฝน เป็นต้น		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	50,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึก เม้าท์ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	251,000
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	180,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำนักงาน (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์สำนักงาน (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	15,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	36,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
งบลงทุน	รวม	456,300
ค่าครุภัณฑ์	รวม	306,300
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
-จัดซื้อเก้าอี้ทำงาน จำนวน 4 ตัวๆละ 4,500. บาท ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	18,000
จัดซื้อเครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ)	จำนวน	56,000

-จัดซื้อชุดรับแขก จำนวน 1 ชุด ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	5,000
-จัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 4 ตัวๆละ 7,000. บาท ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	28,000
-โต๊ะพลาสติก ขนาด 6 ฟุต จำนวน 5 ตัวๆละ 5,000. บาท	จำนวน	25,000
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		
-จัดซื้อพัดลมติดผนัง จำนวน 4 เครื่องๆละ 2,500. บาท พร้อมติดตั้ง	จำนวน	10,000
-จัดซื้อลำโพงอเนกประสงค์ จำนวน 1 ชุดๆละ 10,000. บาท	จำนวน	10,000
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์		
-จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 2 เครื่องๆละ 59,000. บาท	จำนวน	118,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 2 เครื่องๆละ 16,000.บาท	จำนวน	32,000
-จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์	จำนวน	4,300
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	150,000
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำโมง	จำนวน	150,000
งบรายจ่ายอื่น	รวม	15,000
รายจ่ายอื่น	รวม	15,000
รายจ่ายอื่น		
1.จ่ายเป็นค่าจ้างประเมินประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการของ อปท.	จำนวน	15,000
งบเงินอุดหนุน	รวม	10,000
เงินอุดหนุน	รวม	10,000
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
1.อุดหนุนเหล่ากาชาดจังหวัดหนองคาย (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	10,000
งานวางแผนสถิติและวิชาการ	รวม	45,000
งบดำเนินงาน	รวม	45,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	45,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการจัดประชุมประชาคมระดับตำบลเพื่อจัดทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น	จำนวน	5,000
โครงการจัดประชุมระดับหมู่บ้านเพื่อทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.	จำนวน	40,000
งานบริหารงานคลัง	รวม	3,074,900
งบบุคลากร	รวม	2,268,000
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,268,000
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,416,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในสังกัด (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรจะได้		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	702,600
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัด		
เงินเพิ่มต่างๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	89,400
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆของพนักงานจ้างในสังกัด		
งบดำเนินงาน	รวม	772,600
ค่าตอบแทน	รวม	157,600
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงาน		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	87,600
-เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานในสังกัด ตามระเบียบกำหนด		

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ตามระเบียบกำหนดฯ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	480,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคนงาน จ้างเหมาบริการต่างๆ เป็นต้น	จำนวน	120,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมลงทะเบียนต่างๆ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	40,000
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	15,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองบุคคลและคณะบุคคล (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการภายในประเทศ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	80,000
โครงการ อบต.เคลื่อนที่ออกบริการประชาชนในการจัดเก็บภาษี	จำนวน	5,000
โครงการจัดทำแผนที่ภาษีทะเบียนทรัพย์สิน (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	200,000
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได้ประจำปีงบประมาณ 2563	จำนวน	5,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	15,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์สินของหน่วยงาน		
ค่าวัสดุ	รวม	115,000
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	50,000
-เพื่อเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม เป็นต้น		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	5,000
-เพื่อจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น น้ำยาล้างจาน สบู่ เป็นต้น		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000
-เพื่อเป็นค่าป้ายโครงการกิจกรรมต่างๆ เป็นต้น		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	50,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกพิมพ์ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	20,000
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่า อินเทอร์เน็ต เป็นต้น		
งบลงทุน	รวม	34,300
ค่าครุภัณฑ์	รวม	34,300
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่	จำนวน	30,000
จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ ink Tank Printer	จำนวน	4,300
<u>แผนงานการรักษาความสงบภายใน</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	60,000
งบดำเนินงาน	รวม	30,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	30,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น จ้างเหมาคนงาน และจ้างเหมาอื่นๆ เป็นต้น	จำนวน	20,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000
งบลงทุน	รวม	30,000
ค่าครุภัณฑ์	รวม	30,000
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		
จัดซื้อเครื่องรับส่ง - วิทยุ ขนาดกำลังส่ง 40 วัตต์	จำนวน	30,000
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	รวม	55,000
งบดำเนินงาน	รวม	55,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	55,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน เทศกาลปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์และ	จำนวน	55,000
แผนงานการศึกษา		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	3,568,220
งบบุคลากร	รวม	897,720
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	897,720
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	356,160
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในหน่วยงานในสังกัด		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	232,920
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำในหน่วยงานในสังกัด		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	260,640
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างในหน่วยงานในสังกัด		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	48,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆของพนักงานจ้างในหน่วยงานในสังกัด		
งบดำเนินงาน	รวม	1,163,700
ค่าตอบแทน	รวม	60,000
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี)		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาให้แก่พนักงาน ลูกจ้างประจำ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ตามระเบียบกำหนดฯ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	915,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เป็นต้น (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	800,000
ค่าธรรมเนียมลงทะเบียนต่างๆ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	40,000
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	5,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองบุคคลและคณะบุคคล (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ		
เพื่อจ่ายเป็นค่าเดินทางไปราชการภายในประเทศ ตามระเบียบกำหนดฯ	จำนวน	40,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000
ค่าวัสดุ	รวม	145,700
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000
-เพื่อจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น ปากกา กระดาษ กินสอ และน้ำดื่ม เป็นต้น		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	25,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่า น้ำยาล้างจาน พงชั๊กผ้า น้ำยาถูพื้น เป็นต้น		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	15,700
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000
-เพื่อจ่ายเป็นป้าย กิจกรรมต่างๆ เป็นต้น (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
วัสดุกีฬา	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุกีฬา อุปกรณ์กีฬา เป็นต้น (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่นหมึกพิมพ์ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	43,000
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	10,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า อาคารอเนกประสงค์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เป็นต้น		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	8,000

-เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	5,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธรรมาธิบดี เป็นต้น		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าสื่อสารและโทรคมนาคม เป็นต้น		
งบลงทุน	รวม	198,800
ค่าครุภัณฑ์	รวม	68,800
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร จำนวน 1 ใบ ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	5,000
จัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 1 ตัว ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	5,000
ครุภัณฑ์การเกษตร		
จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 1 เครื่อง ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	9,500
จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบเข็น จำนวน 1 เครื่อง ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	13,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 2 เครื่องๆละ 16,000. บาท	จำนวน	32,000
จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังเครื่องพิมพ์ จำนวน 1 เครื่อง	จำนวน	4,300
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	130,000
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	จำนวน	100,000
โครงการก่อสร้างเสาธง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบแปลนประมาณการกองช่าง	จำนวน	30,000
งบเงินอุดหนุน	รวม	1,308,000
เงินอุดหนุน	รวม	1,308,000
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
1.เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนอาหารกลางวันโรงเรียนบ้านอุมเย็น	จำนวน	1,308,000
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	2,423,467
งบบุคลากร	รวม	862,080
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	862,080
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	516,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนครูผู้ดูแลเด็ก (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	310,080
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างผู้ดูแลเด็ก (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	36,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างของพนักงานจ้างผู้ดูแลเด็ก		
งบดำเนินงาน	รวม	1,561,387
ค่าใช้จ่าย	รวม	737,940
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าธรรมเนียมลงทะเบียนต่างๆ เป็นต้น	จำนวน	30,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการภายในประเทศ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	35,000
โครงการแข่งขันกีฬาภายใน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	15,000
โครงการจัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	30,000
โครงการพัฒนาการเรียนรู้อะไรของเด็กเล็ก (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	15,000
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	88,140
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายด้านการศึกษา (อาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)	จำนวน	382,200
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายสถานศึกษา (ค่าจัดซื้อสื่อการเรียนการสอน)	จำนวน	132,600
โครงการแห่เทียนเข้าพรรษา (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	10,000
ค่าวัสดุ	รวม	823,447

ค่าอาหารเสริม (นม) -เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเสริม (นม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	จำนวน	823,447
<u>แผนงานสาธารณสุข</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	370,000
งบดำเนินงาน	รวม	130,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	130,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการฝึกอบรมการอนุรักษ์พลังงานอย่างมีประสิทธิภาพ	จำนวน	10,000
โครงการรณรงค์ฉีดวัคซีนป้องกันควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า	จำนวน	40,000
โครงการรณรงค์ป้องกันและกำจัดขี้มูลเพื่อควบคุมโรคไข้เลือดออก	จำนวน	80,000
งบเงินอุดหนุน	รวม	240,000
เงินอุดหนุน	รวม	240,000
เงินอุดหนุนกิจกรรมที่เป็นสาธารณประโยชน์		
1.โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข จำนวน 12 หมู่บ้าน ตำบลน้ำโมง	จำนวน	240,000
<u>แผนงานสังคมสงเคราะห์</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	929,980
งบบุคลากร	รวม	779,980
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	779,980
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	362,560
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในสังกัด (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	258,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	147,840
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างในสังกัด (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	11,580
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆของพนักงานจ้างในสังกัด		
งบดำเนินงาน	รวม	50,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการปลูกฝังเด็กไทยใส่ใจวินัยจราจร (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	10,000
โครงการฝึกอบรมเสริมสร้างรายได้ระหว่างเรียนของเด็กและเยาวชนตำบลน้ำโมง	จำนวน	20,000
โครงการพัฒนาศักยภาพและถ่ายทอดภูมิปัญญาผู้สูงอายุ	จำนวน	10,000
โครงการส่งเสริมเยาวชนไทยใส่ใจผู้สูงอายุ (จิตสบายใจผ่อนคลาย ด้วยธรรมมะ)	จำนวน	10,000
งบลงทุน	รวม	100,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	100,000
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการก่อสร้างห้องน้ำผู้พิการ ผู้สูงอายุ พร้อมป้ายโครงการ	จำนวน	100,000
<u>แผนงานเคหะและชุมชน</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	3,255,700
งบบุคลากร	รวม	1,872,000
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,872,000
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	720,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในหน่วยงานในสังกัด		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงาน		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	250,000
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของลูกจ้างประจำ	จำนวน	20,000

-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆของลูกจ้างประจำ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	720,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างในสังกัด		
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	120,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆของพนักงานจ้างในสังกัด		
งบดำเนินงาน	รวม	1,281,000
ค่าตอบแทน	รวม	120,000
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	30,000
-ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565)		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	20,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ตามระเบียบกำหนดฯ		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	60,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงานในสังกัด ตามระเบียบกำหนดฯ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ตามระเบียบกำหนดฯ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	894,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
-เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เป็นต้น	จำนวน	700,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมลงทะเบียนต่างๆ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	30,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการภายในประเทศ (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	40,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	124,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมทรัพย์สินให้ใช้งานได้ตามปกติ		
ค่าวัสดุ	รวม	255,000
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา ยางลบ ดินสอ เป็นต้น		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	150,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น สายไฟ หลอด เป็นต้น		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น หิน ปูน ทราย เป็นต้น		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าป้าย งานกิจกรรมโครงการต่างๆ		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกพิมพ์ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	12,000
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	12,000
งบลงทุน	รวม	102,700
ค่าครุภัณฑ์	รวม	102,700
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อเก้าอี้ทำงาน จำนวน 5 ตัวๆละ 3,500. บาท ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	17,500
จัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 1 ชุดๆละ 15,000. บาท	จำนวน	15,000
จัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 2 ตัวๆละ 7,000. บาท ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	14,000
ครุภัณฑ์การเกษตร		
จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าข้อแข็ง จำนวน 2 เครื่อง ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	20,000
จัดซื้อเครื่องสูบน้ำเครื่องยนต์ชนิดเบนซิล จำนวน 1 เครื่อง ราคาตามท้องตลาด	จำนวน	15,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑ์	จำนวน	16,000

จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือLED ขนาดดำ (18 หน้า/นาที) จำนวน 2 เครื่องๆละ	จำนวน	5,200
งานไฟฟ้าถนน	รวม	1,455,000
งบดำเนินงาน	รวม	155,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	5,000
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	5,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองบุคคลและคณะบุคคล (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)		
ค่าวัสดุ	รวม	150,000
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	150,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น หิน ปูน ทราย ยางมะตอย เป็นต้น		
งบลงทุน	รวม	800,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	800,000
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7	จำนวน	50,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1	จำนวน	53,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5	จำนวน	100,000
โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10	จำนวน	50,000
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1	จำนวน	47,000
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12	จำนวน	20,000
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4	จำนวน	40,000
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4	จำนวน	100,000
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายใต้ตำบลน้ำโมง	จำนวน	300,000
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5	จำนวน	40,000
งบเงินอุดหนุน	รวม	500,000
เงินอุดหนุน	รวม	500,000
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
1.อุดหนุนไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าบ่อในการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ หมู่ที่ 12	จำนวน	100,000
2.อุดหนุนไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าบ่อในการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำหมู่ที่ 9	จำนวน	100,000
3.อุดหนุนไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าบ่อในการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ หมู่ที่ 6	จำนวน	100,000
อุดหนุนไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าบ่อในการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	จำนวน	100,000
อุดหนุนไฟฟ้าส่วนส่วนภูมิภาคอำเภอท่าบ่อในการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำหมู่ที่ 10	จำนวน	100,000
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	923,000
งบดำเนินงาน	รวม	923,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	923,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	จำนวน	558,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	350,000
โครงการฝึกอบรมการกำจัดขยะอินทรีย์ ทำปุ๋ยหมักชีวภาพ ก๊าซชีวภาพ	จำนวน	15,000
งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	530,000
งบลงทุน	รวม	530,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	530,000
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1,2	จำนวน	30,000
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11	จำนวน	100,000
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13	จำนวน	100,000
โครงการจัดทำคลองระบายน้ำ ลงสู่ลำห้วยโมง หมู่ที่ 2	จำนวน	100,000

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 7	จำนวน	100,000
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ หมู่ที่ 3 ตามแบบแปลนประมาณการกองช่าง	จำนวน	100,000
<u>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน</u>		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	320,000
งบดำเนินงาน	รวม	320,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	320,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมงาน รัฐพิธีและวันสำคัญของชาติ	จำนวน	30,000
โครงการ Big cleaning day (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	20,000
โครงการ TO BE NUMBER ONE (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	20,000
โครงการจัดกิจกรรมจิตอาสา ทำความดี ด้วยหัวใจ	จำนวน	30,000
โครงการจัดกิจกรรมวันพ่อแห่งชาติ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	10,000
โครงการจัดกิจกรรมวันแม่แห่งชาติ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	10,000
โครงการจัดซื้อธงชาติและธงตราสัญลักษณ์เนื่องในวันพ่อแห่งชาติ	จำนวน	100,000
โครงการประกวดหมู่บ้านน้อมมองตำบลน้ำโมง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	40,000
โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ สมุนไพรใกล้ตัว ผักสวนครัวปลอดสารพิษ	จำนวน	10,000
โครงการฝึกอบรมอาชีพการสานตระกร้าจากพลาสติก	จำนวน	10,000
โครงการฝึกอบรมอาชีพ ทำหมอนสมุนไพรรักษาโรค	จำนวน	10,000
โครงการฝึกอบรมอาชีพ พวงกุญแจ ตำบลน้ำโมง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	10,000
โครงการเยาวชนไทยหัวใจสะอาด คอร์ปชั่น ฉันทน์ไม่ขอรับ	จำนวน	10,000
โครงการเยาวชนสัมพันธ์ต้านยาเสพติด ตำบลน้ำโมง	จำนวน	10,000
<u>แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ</u>		
งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	50,000
งบดำเนินงาน	รวม	50,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติดภายในตำบลน้ำโมง	จำนวน	50,000
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	255,000
งบดำเนินงาน	รวม	255,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	255,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการฟ้อนรำถวญหลวงพ่พระใส (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	15,000
โครงการสนับสนุนส่งเสริมอนุรักษ์ศาสนาวัฒนธรรมอันดีงามตำบลน้ำโมง	จำนวน	40,000
โครงการสืบสานประเพณีแข่งเรือ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	50,000
โครงการสืบสานประเพณีบุญบั้งไฟ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	50,000
โครงการสืบสานประเพณีวันลอยกระทง (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	50,000
โครงการสืบสานประเพณีวันสงกรานต์ (ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป)	จำนวน	50,000
<u>แผนงานการเกษตร</u>		
งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้	รวม	30,000
งบดำเนินงาน	รวม	30,000
ค่าใช้จ่าย	รวม	30,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการปล่อยปลา เพื่อถวายเป็นพระราชกุศล เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระ	จำนวน	10,000
โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา	จำนวน	10,000
โครงการอนุรักษ์ฝึกรูปแบบและศึกษาดูงานพันธุกรรมพืชตามโครงการ	จำนวน	10,000

แผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา	รวม	5,657,725
งบดำเนินงาน	รวม	5,338,725
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,030,000
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เป็นต้น (ตั้งจ่ายจากเงินรายได้)	จำนวน	900,000
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับระบบประปา	จำนวน	30,000
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น ครุภัณฑ์ต่างๆ		
ค่าวัสดุ	รวม	1,070,000
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	50,000
-เพื่อจ่ายเป็นเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่นสายไฟฟ้า/หลอดไฟฟ้า เป็นต้น		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	70,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น อิฐ หินปูน ทราย		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	800,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่า สารส้ม คลอรีน ทรายอบเท วัสดุเกี่ยวกับวิทยาศาสตร์		
วัสดุอื่น	จำนวน	150,000
-เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเกี่ยวกับประปา และวัสดุอื่นๆ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	3,238,725
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	3,238,725
-เพื่อจ่ายเป็นไฟฟ้าสถานีสูบน้ำ ค่าไฟฟ้าระบบประปา ภายในตำบลน้ำโมง		
งบลงทุน	รวม	319,000
ค่าครุภัณฑ์	รวม	249,000
ครุภัณฑ์การเกษตร		
จัดซื้อเครื่องจ่ายคลอรีน อัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์อื่นๆ จำนวน 2 เครื่องๆละ	จำนวน	40,000
จัดซื้อเครื่องสูบน้ำด้วยไฟฟ้าชนิดจุ่มน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 3 แรงม้า 1 เฟส	จำนวน	40,000
จัดซื้อเครื่องสูบน้ำด้วยไฟฟ้าชนิดหอยโขง ขนาดไม่น้อยกว่า 1 เฟส พร้อม	จำนวน	75,000
จัดซื้อเครื่องสูบน้ำด้วยไฟฟ้าชนิดหอยโขง ขนาดไม่น้อยกว่า 5.5 kw 7.5 แรงม้า	จำนวน	94,000
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	70,000
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 11	จำนวน	20,000
โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 3,4,11	จำนวน	50,000

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	11,484,748
งบกลาง	รวม	11,484,748
งบกลาง	รวม	11,484,748
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	268,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมของพนักงานจ้าง		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	7,883,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ		
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	2,544,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนเบี้ยยังชีพผู้พิการ		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	60,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสนับสนุนเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์		
สำรองจ่าย	จำนวน	300,000
-ประมาณการไว้เพื่อเกิดกรณีฉุกเฉินเกี่ยวกับอุบัติเหตุและสาธารณภัยต่างๆ		

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

-เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลน้ำโมง	จำนวน	30,000
-เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ (สปสช.) ตำบลน้ำโมง	จำนวน	150,000
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	180,000
เงินบำเหน็จบำนาญข้าราชการถ่ายโอน	จำนวน	69,748

๕๖

๕๖
๕๖
๕๖
๕๖

๕๖

๕๖

๕๖

๕๖

๕๖
๕๖

๕๖

๕๖

๕๖

๕๖

๕๖
๕๖
๕๖

๕๖

๕๖

๕๖

๕๖

๕๖
๕๖
๕๖

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท
บท
บท

บท
บท

บท

บท
บท
บท

บท
บท
บท

บท
บท
บท

บท
บท
บท
บท

บท
บท
บท
บท
บท
บท

บท

บท

บท

บท
บท
บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

รวม

รวม

รวม
รวม

รวม
รวม

รวม
รวม

รวม
รวม
รวม

รวม
รวม
รวม
รวม

รวม
รวม
รวม
รวม
รวม

รวม

รวม

รวม
รวม

รวม

รวม
รวม
รวม
รวม
รวม
รวม
รวม
รวม
รวม

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

ท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

ท
ท
ท
ท
ท

ท
ท

ท
ท

ท
ท
ท
ท

ท
ท
ท
ท
ท
ท
ท
ท

ท
ท
ท
ท
ท
ท
ท
ท

ท

ท
ท
ท
ท
ท

ท
ท
ท
ท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

บท

ท
ท
ท

ท

ท
ท

ท
ท

ท

ท

ท

ท
ท

ท
ท

ท
ท
ท
ท
ท

ท
ท

ท
ท
ท
ท

ท

ท

ท

ท

บท
บท
บท
บท